os fornecimentos indicados na Ata de Registro de Preços. Conforme do resultado
Adjudicado e HOMOLOGADO:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2025-CONLESTE, com o Fornecedor: empresa - M. S.
REPRESENTAÇÃO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 57.624.359/0001-57,
sendo: o Lote 1 - no valor total de R$ 52.249.018,23 (cinquenta e dois milhões, duzentos
e quarenta e nove mil, dezoito reais e vinte e três centavos) e com o Lote 2 - no valor total
de R$ 16.252.734,26 (dezesseis milhões, duzentos e cinquenta e dois mil, setecentos e
trinta e quatro reais e vinte e seis centavos).
A íntegra da presente Ata de Registro de Preços, resultante do procedimento licitatório, em
favor da empresa acima citada, estará à disposição dos interessados nos autos do referido
processo licitatório no Escritório Administrativo do CONLESTE maranhense, Rua dos

[...]

Registro de Preços. Conforme do resultado Adjudicado e HOMOLOGADO:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2025-CONLESTE, com o Fornecedor: empresa - A LV ES
COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº
38.214.648/0001-33, no valor total de R$ 78.987.190,88 (setenta e oito milhões,
novecentos e oitenta e sete mil, cento e noventa reais e oitenta e oito centavos).
A íntegra da presente Ata de Registro de Preços, resultante do procedimento licitatório, em
favor da empresa acima citada, estará à disposição dos interessados nos autos do referido
processo licitatório no Escritório Administrativo do CONLESTE maranhense, Rua dos